
 

  
 

   



 Informátor č. 6/2021 – Horní Domaslavice 

 2 

Pozvánka na Vánoční Jarmark Obce Horní Domaslavice 



 Informátor č. 6/2021 – Horní Domaslavice 

 3 

Informace Obecního úřadu pro občany 

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za psy: 

Poplatek za každého psa je stanoven ve výši 100,- Kč za rok (OZV č. 

2/2020). Poplatek je možné uhradit na Obecním úřadě nebo převodem na 

účet (č. ú.: 3203472319/0800) – při převodu je potřeba uvést jako variabilní 

symbol číslo popisné a do poznámky uvést počet psů. 

Splatnost poplatku je do 31. 12. 2021. 

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za odpady: 

Výše poplatku za odpady činí v roce 2021 (OZV č. 3/2020)  

500,- Kč za občana. Studentům, kteří pobývají převážnou část roku mimo 

trvalé bydliště (kolej, pronájem v místě studia) je poskytována sleva 250,- 

Kč (nutné doložit potvrzení). 

Od poplatku jsou zcela osvobozeni občané starší 80 let (včetně těch, kteří 

v roce 2021 tohoto věku dosáhnou), děti narozené v roce 2021, občané 

žijící v cizině a ti, kteří mají hlášen trvalý pobyt na Obecním úřadě. 

Poplatek za rekreační objekt činí 500,- Kč za rok. 

Poplatek je možné uhradit na Obecním úřadě nebo převodem na účet (č. 

ú.: 3203472319/0800) – při převodu je potřeba uvést jako variabilní symbol 

číslo popisné a do poznámky uvést jména osob, za které je poplatek 

hrazen. 

Splatnost poplatku je do 31. 12. 2021.  

V případě dotazů, kontaktujte paní účetní Šubertovou na tel. číslech – 

734 232 522, 555 222 734 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS. 

               Starostka obce 

 



 Informátor č. 6/2021 – Horní Domaslavice 

 4  



 Informátor č. 6/2021 – Horní Domaslavice 

 5  



 Informátor č. 6/2021 – Horní Domaslavice 

 6 



 Informátor č. 6/2021 – Horní Domaslavice 

 7 
 



 Informátor č. 6/2021 – Horní Domaslavice 

 8 

ROBERT WELSZAR – 
termíny vymetání komínů pro rok 2022 

ROBERT WELSZAR 

Kontakty – 721 168 804 

              welszarr@seznam.cz 

Termíny pro vymetání komínu pro rok 2022 jsou následující: 

24. a 25. únor 2022 

04. a 05. květen 2022 

08. a 09. prosinec 2022 

V Horních Domaslavicích 15. listopadu 2021. 

 
 
 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS.  Mgr. Zdeněk Oborný 

starostka obce     místostarosta 
 

Údaje dle zákona č. 46/2000 Sb. o právech a povinnostech při vydávání periodického tisku a o změně 

některých dalších zákonů (tiskový zákon): 

Informátor obce Horní Domaslavice – periodický tisk územního samosprávného celku 

- Četnost vydávání: 7x ročně 

- Místo vydávání: Obecní úřad Horní Domaslavice 212, 739 51 

- Číslo a den vydání: 6/2020, 15. 11. 2021 

- Ev. číslo: MK ČR E 10433 

- Ident. vydavatele: Obec Horní Domaslavice, Horní Domaslavice 212, 739 51, IČ: 00536008 

mailto:welszarr@seznam.cz


 Informátor č. 6/2021 – Horní Domaslavice 

 9 

Inzerce v Informátoru č. 6/2021 

1.– 23.12.2021 

 
Opět zahájen prodej čerstvě řezaných KAVKAZSKÝCH JEDLÍ z vlastní 

plantáže. 

 

Ceny od 100 - 800Kč za ks 

 

Prodej denně od 9 - 17hod. 

 

Lučina 203 – z Dobré 

na Pazdernou, 

odbočka na Horní 

Domaslavice-

ukazatel BoschCar 

servis. 

   Těšíme se na Vás ☺ 

      

739 280 441 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 Informátor č. 6/2021 – Horní Domaslavice 

 10 

 



 Informátor č. 6/2021 – Horní Domaslavice 

 11 

 



 Informátor č. 6/2021 – Horní Domaslavice 

 12 

 


